
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów wykonawczych sołectw na terenie Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 17 statutów sołectw stanowiących załącznik do uchwały Nr VI/42/2019 Rady 
Gminy Sokoły z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2019 r. poz. 2701) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie 
Gminy Sokoły. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 października 2024 r. 

§ 2. Ustalenie terminarza zebrań wyborczych oraz niezbędną pomoc w ich przeprowadzeniu powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Gosk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702600D-A5BB-402A-AE77-357A7479397B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


